COMUNE DI CAPRI LEONE

Citta Metropolitana di Messina
COMANDO DI POLIZIA LOCALE
Cod. Fisc./P.IVA: 00461850836
TEL. 0941/950820 - FAX 0941/921023

REGIONE SICILIA
REGISTRO DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA URBANA NR. 20 DEL ...... 21/03/2019
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI NR. ’i '?5 ... DEL ..Z(L../03/2019

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Sig. Terribile Giuseppe.

OGGETTO: Liquidazione Indennita di turnazione diurna e festiva agli Agenti di Polizia Municipale e Ausiliari del
Traffico .-

L’Anno 2019 addi (21) del mese di Marzo nel proprio Ufficio
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

11 sottoscritto Sig. Giuseppe Terribile, Responsabile del Procedimento, ATTESTA di non trovarsi in
nessuna ipotesi di conflitto d’interessi nemmeno potenziali, né in situazioni che danno luogo ad obbligo di
astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 e del Codice di Comportamento interno, e di avere verificato che i
soggetti intervenuti nell’istruttoria che segue non incorrono in analoghe situazioni.

PREMESSO che la Polizia Municipale & chiamata ad assicurare servizi di istituto e di ordine pubblico in ordine
ai programmi dell’ Amministrazione Comunale;

CHE dal 1 Gennaio 2018 al 31Dicembre 2018 gli Agenti di P.M. e gli Ausiliari del Traffico, in ottemperanza
alle disposizione ricevute, hanno effettuato il servizio in turni giornalieri antimeridiani e pomeridiani;

VISTE le schede di presenze relative agli Agenti di P.M. agli Ausiliari del Traffico per le mensilita in premessa;
VISTO ¥ Art. 22 del vigente C.CN.L. - EE.LL.

VISTO ’Ord. Amm.vo degli EE.LL. nella Regione Sicilia;

VISTA la Deliberazione di G.M. nr. 273 del 18/09/2008 , istituzione servizio di turnazione del personale P.M.
RITENUTO di dover provvedere alla relativa liquidazione dell’Indennitd di Turnazione al personale avente
diritto Sig.ri : Giacobbe Salvatore , Vecchio Maria Gabriella,Collova Basilio, Castano Claudio, Pellizzeri
Franco, Triscari Binone Edda Lucia , Coco Antonino, Botta Salvatore e Leo Emilio;

Richiamata la nota del Responsabile dell’ Aerea Economico-Finanziaria Prot. Nr. 3493 del 21/03/2019:

DETERMINA
1) Di liquidare, per i nominativi espressi in premessa, al Personale di P.M. e agli Ausiliari del Traffico,

sotto indicati, la somma assegnata a fianco di ciascuno di essi:




TOTALE = €. 838,86

1. Giacobbe Salvatore Nr. 63,35 ore festive | X €. 3,26 = 206,52
Nr. 1440 ore feriali X€.1,09=1569,60
TOTALE = €. 1.776,12
2. Vecchio Maria Gabriella | Nr. 40,23 ore festive | X€.3,26 =€.131,14
Nr. 858 ore feriali X€ 109=€ 935,22
TOTALE = €. 1.066,36
3. Collova Basilio Nr. 64,19 ore festive | X €. 3,26 =€. 209,25
Nr. 948 ore feriali X€. 109 =%€ 103332 §
TOTALE e@
4. Castano Claudio Nr. 20,24 ore festive | X€.2,73=€.55,25
Nr. 790 ore feriali X€.091=€.71890
TOTALE = €. 774,15
5. Pellizzeri Franco Nr. 22,34 ore festive | X€.2.73=%.6098
Nr. 730 ore feriali X€.091=£€ 664,30
TOTALE = €. 725,28
6. Triscari Binone Edda | Nr. 21,20 ore festive | X¥€.2,89=€. 61,26
Lucia
Nr. 810 ore feriali X€.096=%€.777,60

7. Coco Antonino Nr. 40 ore festive X€.3,26=%€.130,40
Nr. 1110 ore feriali X€.109=€. 120990
TOTALE = €. 1.340,30
8. Leo Emilio Nr. 18,03 ore festive | X£.2,89=%€.52,10
Nr. 738 ore feriali X€.096=-€.708,48
TOTALE = 760,58
9. Botta Salvatore Nr. 27,68. ore festive | X€.2,73 =€ 7556
Nr. 960 ore feriali X€ 091=-€87360

TOTALE = €. 949,16

TOTALE COMPLESSIVO

2) Dare Atto che la somma complessiva di € 9.264,05 gia impegnata nel bilancio comunale

3) Trasmettere la trasmissione di copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario , per i

successivi provvedimenti di competenza di cui al comma 3 dell’Art. 184 del D. leg.vo nr. 267/2000 ed

emettere relativi mandati di pagamento, previo i controlli ¢ i riscontri amministrativi, contabili ¢ fiscali;



La presente determinazione sara pubblicata, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa,

all’Albo pretorio on-line del Comune : www_comune.caprileone.me.it da oggi e per 15 (quindici) giorni

consecutivi
L’Ist Te
V4 —
@ J;%,.,kifg\\ﬁ\ 11 Responsabie
s CX g

s Fede WL i . . . .

e 7 g,\\ D A{@gﬂ)ohzx unigipale
éﬂf %:? ffx»}.!‘}m}' }»{} f,« g LU 49{1\)
AR+ %¢//

3 . .
%;5, Gy § / Compfissario Capo Giusgppe Terr\fBTR:\\ B



PARERI

AREA VIGILANZA URBANA

In relazione alla superiore Determinazione;
Richiamata la normativa vigente in materia;

Comune di CAPRI LEONE

Citta Metropolitana di Messina

Dato atto dell’esito della verifica preventiva di regolarita amministrativa effettuata dal sottoscritto;
Attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell’Art. 2 della L.R. Nr. 23/1998;

ATTESTA

La Regolarita Tecnica, dando atto della correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’Art. 147/bis

del D.Leg.Vo Nr. 267/2000.
TRASMETTERE

Il presente atto di liquidazione al Responsabile dell’Area Ragioneria per I'emissione del relativo

mandato di pagamento, dopo i dovuti controlli e riscontri contabili e fiscali.

Li 21/03/2019

Il Responsabile dell’Are
Com

Vigilahza Urbana

Vi
'as/e;\a?;ﬁbile

AREA RAGIONERIA E FINANZE
Visto I'Art. 184 — Comma 2 - del TUEL;
Effettuate le verifiche ex Art. 48/bis del D.P.R. 602/73, ove dovute;
Riscontrata la regolarita dal punto di vista contabile fiscale;

Esercizio/Bilancio Anno 2019

....................... - Tit. ... - Missione ... - Programma ... Mca ..
Cap ,AOA 8@’{.OL - Tit. ... - Missione ... - Programma ... Meca ..
Li 21/03/2019
IL RESPONSABILE;
RAGIONERI
Dott.ssa Giu.
A

- Imp. Nr. ...,.../2019
- Imp. Nr}&t%?ﬁﬂ]ﬁ’ o 2



